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Punkt 1: Siden sidst

00.01.00I00-4-22

Sagen afgøres endelig af

Familie- og Kulturudvalget.

Beslutning

Steen Madsen nævnte Børn og Ungetopmødet, som er afholdt siden sidste udvalgsmødet.



Punkt 2: Røgfri fremtid og Tobaksfrit Idrætsliv

29.09.00G01-4-21

Resume

Direktionen besluttede i 2021, at Lemvig Kommune indgår som partner i Kræftens Bekæmpelses kampagne ”Røgfri
Fremtid”, og samtidig blev Lemvig Kommune inviteret til at deltage i et projekt mellem DGI og Kræftens Bekæmpelse
omkring ”Tobaksfrit Idrætsliv”.

Social- og Sundhedsudvalget og Familie- og Kulturudvalget besluttede i 2021, at Lemvig Kommune deltager i projektet
”Tobaksfrit Idrætsliv”, som markering af at Lemvig Kommune er partner i ”Røgfri Fremtid”.

Sagsfremstilling

Sundhedschefen, Pernille Kloster Aalund deltager i sagens behandling.

Røgfri Fremtid
For at blive partner i Røgfri Fremtid har Lemvig Kommune skrevet under på at støtte visionen om en Røgfri Fremtid og
tilslutte sig Røgfri Fremtids hovedbudskaber:

Børn og unge har ret til at vokse op uden røg, og sammen tager vi ansvar for, at det bliver muligt.
Sammen vil vi skabe en røgfri fremtid, hvor flere børn og unge får bedre muligheder for at skabe sig et sundt og
godt liv.
Sammen vil vi sikre, at færre ryger, så færre bliver syge af tobaksrøg.

Lemvig Kommune har i relation til partnerskabet besluttet at:

sætte permanente skilte op ved offentlige legepladser.
sætte midlertidige skilte op på busskure (dem af glas) i Lemvig og Nørre Nissum.
deltage i projektet ”Tobaksfrit Idrætsliv” i samarbejde med DGI.

Der er sat skilte op på 11 legepladser og i otte busskure i Lemvig Kommune.

Tobaksfrit Idrætsliv
DGI og Lemvig Kommune indgik et samarbejde med Kræftens Bekæmpelse, lokale foreninger og idrætsanlæg om
Tobaksfrit Idrætsliv.

Foreninger og anlæg blev opdelt i fem klynger, og der har været afholdt møder i alle fem klynger. Alle har været positive
og indgik i projektet. Der blev givet udtryk for, at det ikke er røg, der er den største udfordring; men snus og snusposer,
der ligger og flyder alle steder. Så derfor ændrede vi indsatsen fra ”Tobaksfrit Idrætsliv” til ”På vores idrætsanlæg er vi
fælles om et snus- og røgfrit idrætsliv” eller ” Her er vi fælles om et snus- og røgfrit idrætsliv”.

Der har været forskellige former for indsatser i de forskellige klynger, alt efter hvad der er ønsket og har blandt andet
resulteret i tobakspolitikker primært på anlægsniveau.

Til brug for lanceringen af kampagnen blev der udarbejdet en kampagnevideo, som er lanceret på projektets LinkedIn
profil, på nogle af de enkelte anlæg/foreningers hjemmeside/sociale medier og på Lemvig Kommunes hjemmeside.

Link: Film: Tak fordi du ikke ryger her

Der er sendt pressemeddelelse ud primo september 2022. Denne blev bragt i flere medier:

Idrætsmonitor
Lokalavisen Lemvig
Folkebladet Lemvig
Lemvig Kommunes hjemmeside og Facebook.

Der er sat forskellige typer af skiltning op på anlæggene, som har skabt god synlighed.

Der arbejdes fortsat med indsatsen for Røgfri Fremtid uden for projektet, idet Kræftens Bekæmpelse pt. arbejder på et
informationsmøde om snus, der er målrettet trænere/ledere i foreningerne samt forældre og alle med interesse for emnet.

sbsyslauncher:dokument_id=2038203&conservername=s10srv241&condatabasename=sbsysnetdrift&condisplayname=sbsys%20driftmilj%C3%B8&sso=true


Informationsmødet afholdes i Sundhedshuset den 9. marts 2023. Der vil blive inviteret via pressen.

Sagen afgøres endelig af

Social- og Sundhedsudvalget og
Familie- og Kulturudvalget.

Vision, politikker og strategier

Politik for Børn, Voksne og Ældre
Politik for Fritid, Frivillighed og Sundhed
Strategi for Sundhedsfremme og Forebyggelse
FN Verdensmål 3.a
Sundhedsaftalen 2019-2023

Økonomi

Udgiften til Tobaksfrit Idrætsliv har Lemvig Kommune finansieret med 53.295 kr. og DGI med 75.200 kr. Det blev
undervejs besluttet at betale det, som det ville koste, for at ALLE interesserede foreninger kunne være med – udover den
afgrænsning der fremgår af partnerskabsaftalen.

Økonomi og HR udtaler at finansiering er sket via Sundhedsforumpuljen.

Direktøren for Social/Sundhed og Arbejdsmarked indstiller,

At status på projekterne Røgfri Fremtid og Tobaksfrit Idrætsliv tages til efterretning.

Beslutning fra Social- og Sundhedsudvalget, 1. februar 2023, pkt. 4:

Taget til efterretning.

Lone Pilgaard Sørensen deltog ikke i sagens behandling.

Beslutning

Sundhedschef, Pernille Kloster Aalund, beskrev "Tobaksfrit idrætsliv".

Taget til efterretning.

Bilag

Skilt - tobaksfri fremtid

Skilt - tobaksfri fremtid - med pige

Legepladser - skiltning

Evalueringsrapport Lemvig - Tobaksfrit Idrætsliv



Punkt 3: Revideret projektforslag for "Himmelkiggeren" ved Biohuset

20.04.00A00-2-20

Resume

"Thøger Larsen gruppen" har overtaget projekt "Himmelkiggeren" fra Biohuset og henvender sig til Familie- og
Kulturudvalget med anmodning om at beholde det tidligere bevilligede tilskud til et revideret projekt.

Sagsfremstilling

Siden 2014 har Biohuset arbejdet på at realisere skulpturprojektet "Himmelkiggeren". Projektet er et samarbejde med
billedhugger Laila Westergaard, der har lavet skitseforslaget til skulpturen. I skitseforslaget ses en skulptur, som består af
ni stykker granit, der danner en sammensat skulpturel bænk, der udspringer fra en kvadratisk sten i midten. På stenen i
midten er udhugget en lille skulptur af Thøger Larsen, som er placeret på ryggen med ansigtet vendt mod himlen og
universet. Se vedhæftede oprindelige ansøgning fra Biohuset.

Projektets budget blev dengang sat til 462.000, men ville være højere i dag på grund af prisstigninger på granit. Biohuset
har siden 2014 indsamlet 132.000 kroner til projektet.

På Familie- og Kulturudvalgets møde den 15. september 2020 blev det godkendt at udarbejde en anbefaling til projekt
"Himmelkiggeren", at overtage ansvaret for drift/vedligehold og forsikring, efter skulpturen er opsat, og at give et
økonomisk tilskud på 20.000 kroner.

I 2022 begyndte en lokal initiativgruppe at arbejde med planlægningen af Thøger Larsens 150-års fødselsdag i 2025, og i
den forbindelse overtog "Thøger Larsen gruppen" arbejdet fra Biohuset med at indsamle midler til "Himmelkiggeren".
Gruppen har nu indset, at det ikke bliver muligt at indsamle midlerne til det oprindelige projekt, og har derfor besluttet at
arbejde videre med et revideret projekt.

Laila Westergaard har sagt ja til at lave et værk, der koster de 132.000 kroner, som allerede er samlet ind. Hun vil udforme
en bænk, hvorfra man kan kigge ud i universet. I bænken vil hun mejsle citater fra Thøger Larsen. Den endelige
udformning af bænken vil hun tage stilling til i forbindelse med, at hun går i gang med arbejdet. Pengene bruges
udelukkende på værket, så der bliver ikke udarbejdet et nyt skitseforslag. Tanken er, at skulpturen skal laves i 2024 og
opsættes i forbindelse med fejringen af Thøger Larsens 150-års fødselsdag i 2025.

Placeringen af bænken bliver aftalt i samarbejde mellem Laila Westergaard og Lemvig Kommunes Plan & Projekt.

Thøger Larsen gruppen henvender sig nu til alle bidragydere og spørger, om de fortsat vil yde det tidligere bevilligede
beløb til det reviderede projekt. Se vedhæftede reviderede projektbeskrivelse.

Sagen afgøres endelig af

Familie- og Kulturudvalget.

Økonomi

 Økonomi og HR bemærker, at udvalget i 2020 har godkendt et bidrag på 20.000 kr., som tages fra de frie kulturmidler.

Direktøren for Familie & Kultur indstiller,

At det reviderede projekt godkendes, og at det tidligere bevilligede tilskud medfølger.

TidligerePolitiskBehandling

Familie- og Kulturudvalget, den 15. september 2020.



Beslutning

Det reviderede projekt blev godkendt, og besluttet at det tidligere bevilligede tilskud medfølger.

Bilag

Revideret projektbeskrivelse - Himmelkiggeren - 21.12.2022.docx

Oprindelig ansøgning fra Biohuset - skulpturprojektet "himmelkiggeren"



Punkt 4: Kunst på banen - Open Call fra Statens Kunstfond

20.00.00A00-18-22

Resume

Familie- og Kulturudvalget skal tage stilling til, om Lemvig Kommune i samarbejde med en række lokale kulturaktører
skal søge "Kunst på banen", der er et treårigt partnerskab med Statens Kunstfond, hvor omdrejningspunktet er at udvikle
og gennemføre lokalt forankrede og relevante kunstoplevelser af høj kvalitet for børn, unge og voksne i et geografisk
afgrænset område.

Sagsfremstilling

Statens Kunstfond har sendt et Open Call til alle landets kommuner, hvor de tilbyder et treårigt partnerskab for
kommuner, der ønsker at udvikle kunst- og kulturoplevelser i samspil med borgere, lokale kulturinstitutioner og
kunstnere. Målet med Kunst på banen er, at flere oplever, at kunst og kreative udfoldelser gør en forskel - for den enkelte,
for fællesskabet og for lokalsamfundet. Indsatsen er målrettet borgere, der i dag sjældent eller aldrig bruger kulturtilbud.
Partnerskabet er en mulighed for at udvikle konkrete erfaringer med, hvordan kreative processer, kunst og kultur kan
tilføre værdi til borgeres hverdag - og dermed samfundet generelt.

Der er ansøgningsfrist den 23. februar. Statens Kunstfond udvælger i første omgang seks kommuner, som inviteres til
samtale for at drøfte fokusområder og muligheder for samarbejde (i marts/april) og herefter udvælges tre kommuner, som
hver tilbydes et treårigt partnerskab i perioden 2023 til 2025. Statens Kunstfond har afsat 11,2 mio. kr. til indsatsen, heraf
er 8,8 mio. kr. øremærket til kunstnerhonorarer og udgifter knyttet til kunstproduktion i de tre udvalgte kommuner.

Læs mere om Kunst på banen her: https://www.kunst.dk/for-ansoegere/soeg-tilskud/kunst-paa-banen-open-call-til-alle-
kommuner

Efter dialog med Billedkunstrådet og boligforeningen Bo i Lemvig, foreslår administrationen at udarbejde ansøgningen
med udgangspunkt i vores nye Vision for kunst i det offentlige rum i Lemvig Kommune samt den nye boligsociale
helhedsplan 2023-2027.

I efteråret 2021 godkendte Kommunalbestyrelsen Vision for kunst i det offentlige rum i Lemvig Kommune, der blev
udarbejdet i et tæt samarbejde mellem Familie- og Kulturudvalget og Billedkunstrådet - og med støtte fra kunstfaglige
rådgivere fra In Situ, som var udpeget af Statens Kunstfond, (der medfinansierede processen). Kunstvisionen tager
udgangspunkt i et ønske om at sætte ord på, hvorfor og hvordan vi ønsker at arbejde med kunsten i det offentlige rum i
Lemvig Kommune og sikre, at vi udnytter kunstens potentiale og arbejder visionært og sammenhængende med
kunstprojekter. Fokusområderne i kunstvisionen er: 1) at kunsten skal være stedsspecifik og give mening for det sted og
de borgere, der skal dele hverdag med den, 2) at der er fokus på forankring i det lokale og involvering, og 3) at kunsten
skal være tilgængelig for alle, og at nye initiativer skal spredes i hele kommunen. Et treårigt partnerskab med Statens
Kunstfond vil for alvor give os mulighed for at sætte kunstvisionen i spil på en strategisk og koordineret måde.

Fra maj 2019 til april 2023 samarbejder Lemvig Kommune med boligforeningen Bo i Lemvig om en boligsocial
helhedsplan i Lemvigs vestlige bydel. Formålet er at udvikle og løfte området og borgerne, der bor der.
Landsbyggefonden har i 2022 godkendt vores ansøgning om at fortsætte helhedsplanen fra maj 2023 til april 2027 med
nye fokusområder, nye aktiviteter og en udvidet geografi, således at helhedsplanen i den nye periode også dækker
boligforeningens øvrige lejemål i landsbyerne Klinkby, Gudum, Lomborg, Ramme og Bøvling. I alt bor der 791 beboere i
Bo i Lemvigs lejemål, flest i Lemvigs vestlige bydel, hvor 550 beboere bor i etagebyggeri. I den nye periode bliver der
fokus på tre indsatsområder; beskæftigelse, uddannelse og livschancer og sammenhængskraft og medborgerskab. På alle
tre områder, vil det boligsociale projekt og Lemvig Kommune samtænke indsatser og aktiviteter i områderne. Flere af
kommunens forskellige afdelinger (Sundhedsafdelingen, Ældreafdelingen, Handicap og Psykiatri, Borgerservice og

https://www.kunst.dk/for-ansoegere/soeg-tilskud/kunst-paa-banen-open-call-til-alle-kommuner
https://www.kunst.dk/for-ansoegere/soeg-tilskud/kunst-paa-banen-open-call-til-alle-kommuner


Jobcenter, Skole og Dagtilbud, Børn og Familie og Plan og Projekt) er allerede involverede i dette, ligesom flere af
civilsamfundets aktører er tænkt ind (fx Frivilligcenter Lemvig, Lemvig Museum og Integrationsforeningen).

Ved at sammentænke den nye boligsociale helhedsplan og Kunst på banen vil den primære målgruppe blive beboerne i Bo
i Lemvigs lejemål med særligt fokus på familier (mange tosprogede), ældre (mange enlige), unge med sociale
udfordringer og socialt udsatte mænd og kvinder, der isolerer sig og ikke deltager i fællesskaberne.

Med "Kunst på banen" kan vi sammen med beboerne, boligforeningen Bo i Lemvig, lokale kulturaktører og Statens
Kunstfond udvikle kunst- og kulturoplevelser i overensstemmelse med Vision for kunst i det offentlige rum, der kan
tænkes sammen med de planlagte indsatser i den boligsociale helhedsplan. Det vil give mulighed for et unikt ekstra lag til
helhedsplanen og skabe værdi, både for den enkelte borger, for fællesskabet og for lokalsamfundet.

Administrationen har undersøgt muligheder og interesse blandt udvalgte lokale kulturinstitutioner, og følgende er
interesserede i at indgå aktivt i en styregruppe og dermed i partnerskabet med Statens Kunstfond: ET4U, Lemvig
Musikskole, Lemvig Museum og Lemvig Bibliotek. Herudover skal Billedkunstrådet og Bo i Lemvig også indgå i
styregruppen og partnerskabet. Det er desuden muligt at inddrage andre relevante aktører senere i processen.

Ansøgningen skal underskrives af både den politiske og den administrative ledelse, og i den forbindelse skal det
bekræftes, at kommunen, hvis kommunen får tilbudt et partnerskab med Statens Kunstfond, afsætter de nødvendige
ressourcer til projektets fase 2, der løber fra marts til december 2023. Det indbefatter:

- 500 timer til lokal projektledelse og projektmodning, hvor kommunen varetager den overordnede projektledelse (timer
kan fordeles på både kommune og kulturinstitutioner)

- 100 timer til lokal kommunikation og formidling (timer kan fordeles på både kommune og kulturinstitutioner)

- Minimum 50.000 kroner til events, forplejning og materialer i forbindelse med lokale kunstaktiviteter med borgere

- Kommunens interne udgifter til møder og eventuelle rejser.

Over den treårige periode vil der forventeligt være følgende udgifter forbundet med projektet:

- 300.000 kroner til medfinansiering (50.000 i 2023 og 250.000 i 2024 og 2025)

- 2100 timer til lokal projektledelse, projektrealisering og kommunikation (600 timer i 2023 og 1500 timer i 2024 og
2025). Timerne kan både leveres af Lemvig Kommune og af de lokale samarbejdspartnere Lemvig Bibliotek, Lemvig
Musikskole, Lemvig Museum, ET4U, Billedkunstrådet og Bo i Lemvig. Af de 2100 timer anslår administrationen, at
halvdelen (1050 timer) kan leveres af ovenstående parter inden for de eksisterende rammer, og at de resterende 1050 timer
til en værdi af 350.000 kroner, skal tilkøbes.

Sagen afgøres endelig af

Familie- og Kulturudvalget.

Lovgrundlag

Ingen.

Vision, politikker og strategier

Strategi for Fritid og Kultur
Vision for kunst i det offentlige rum i Lemvig Kommune

Den boligsociale helhedsplan 2023-2027

Økonomi



Hvis ansøgningen om "Kunst på banen" imødekommes, skal der findes finansiering over en 3-årig periode. Direktionen
indstiller til godkendelse i Kommunalbestyrelsen, at overførte midler på kulturområdet anvendes til finansieres af
projektet. Området har uforbrugte midler i 2022 på 600.000 kr., som - forudsat kommunalbestyrelsens godkendelse - kan
bruges til medfinansiering. Overførslen på 600.000 kr. vil dække de ekstra udgifter til timer, der skal bruges fra 2023-
2025, samt de 300.000, der skal bruges til kunstproduktion m.m. i 2023-2025. Under forudsætning af, at der som tidligere
år afsættes budget til kunst i det offentlige rum, så er det aftalt med Billedkunstrådet, at de af de midler vil være
medfinansierende på projektet.

Direktøren for Familie & Kultur indstiller,

At der sendes en ansøgning til Statens Kunstfond om det treårige partnerskab Kunst på banen.
At projektet finansieres som angivet.

Beslutning

Vedtaget af et flertal af udvalget, bestående af Steen Madsen, Søren V. Jensen, Gitte Winther Jeppesen og Tina Boel Van
Ingen som indstillet, under forudsætning af at Kommunalbestyrelsen beslutter frigivelse af de uforbrugte midler. Christina
Serup Hove, Ellen Mejdahl og Rasmus Søgaard Porup tog forbehold.



Punkt 5: Godkendelse af Samarbejdsaftale om børn og unge i psykisk
mistrivsel

27.24.00P27-1-23

Resume

Sundhedssamarbejdsudvalget i Midtjylland anbefaler, at de 19 byråd i regionen godkender Samarbejdsaftale om børn og
unge i psykisk mistrivsel.

Sagsfremstilling

Mental sundhed hos børn og unge samt børn og unge i psykisk mistrivsel er et væsentligt prioriteret fokusområde i både
Sundhedssamarbejdsudvalget i Region Midtjylland samt de politiske sundhedsklynger i Region Midtjylland.
Sundhedssamarbejdsudvalget har derfor mandag den 19. december 2022 godkendt Samarbejdsaftale om børn og unge i
psykisk mistrivsel og anbefalede i den sammenhæng de 19 byråd i Region Midtjylland og regionsrådet at godkende
samarbejdsaftalen, da den vil være et væsentligt skridt mod et nærmere samarbejde om den pågældende målgruppe.

En væsentlig udfordring for børn og unge med psykisk mistrivsel eller psykisk sygdom er, at aktørerne ikke i tilstrækkelig
grad kommunikerer og koordinerer indsatser og forløb. Der er således i dag ikke en robust infrastruktur, som understøtter
kommunikation og koordination på tværs af aktørerne.

Formålet med samarbejdsaftalen er at sikre, at de aktører, der arbejder med målgruppen, kan understøtte hinanden med
henblik på, at børn og unge i psykisk mistrivsel får et bedre og mere sammenhængende forløb.

Samarbejdsaftalen skal således bidrage til:

• at borgerne oplever et sammenhængende forløb af høj kvalitet, hvor indsatserne er samtidige og koordinerede mellem
parterne ud fra borgerens behov.

• at skabe tydelige kommunikationsveje mellem kommunerne, de praktiserende læger og Børne- og Ungdomspsykiatrisk
Afdeling.

• at understøtte implementeringen af Sundhedsstyrelsens forløbsprogrammer for børn og unge med psykiske lidelse.

Aftalen skal derigennem understøtte samarbejdet om at realisere målet i sundhedsaftalen om at mindske mistrivsel hos
børn og unge.

Samarbejdsaftale om børn og unge i psykisk mistrivsel

Aftalen består af tre delindsatser:

• Implementering af Sundhedsstyrelsens forløbsprogrammer for børn og unge med psykisk sygdom med fokus på de
generiske anbefalinger, der vedrører det tværsektorielle samarbejde.

• Oprettelse af en elektronisk kommunikationsvej mellem almen praksis og kommuner om børn og unge i psykisk
mistrivsel med henblik på at styrke samarbejdet og dialogen.

• Rådgivning fra Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling. Der tilbydes blandt andet faste kontaktpersoner og faste
mødetidspunkter for sparring og rådgivning.



Delindsatserne bygger på eksisterende positive erfaringer fra en række satspuljeprojekter samt eksisterende tilbud i visse
kommuner. Konkret vil samarbejdsaftalen samlet betyde, at region, kommuner og almen praksis forpligter sig til at
samarbejde og koordinere om barnet/den unge på tværs af sektorgrænser på baggrund af Sundhedsstyrelsens anbefalinger
herom samt at stå til rådighed for hinanden til faglig sparring og rådgivning for at koordinere og tilbyde den bedste indsats
til barnet/den unge på rette tidspunkt.

Samarbejdsaftalen stiller ikke krav til serviceniveauet i kommunerne og forholder sig ikke til de konkrete indsatser, der
eventuelt iværksættes i kommunerne, hos de praktiserende læger eller i Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling.

Videre proces

Der udarbejdes en administrativ status på implementering af samarbejdsaftalen hvert andet år.

Sagen afgøres endelig af

Kommunalbestyrelsen via Familie- og Kulturudvalget, Social- og Sundhedsudvalget samt Økonomi- og
Erhvervsudvalget.

Vision, politikker og strategier

Strategi for Børn og Unge.

Økonomi

 Økonomi og HR bemærker, at eventuelle udgifter forbundet med ovenstående forventes at kunne afholdes inden for
rammen.

Direktøren for Familie & Kultur indstiller,

At Samarbejdsaftale om børn og unge i psykisk mistrivsel godkendes.

Beslutning

Samarbejdsaftalen anbefales godkendt.

Bilag

Udkast til Samarbejdsaftale om børn og unge i psykisk mistrivsel.pdf



Punkt 6: Meddelelser for udvalgsmedlemmer

00.01.00I00-4-22

Sagen afgøres endelig af

Familie- og Kulturudvalget.

Direktøren for Familie & Kultur indstiller,

At meddelelser tages til efterretning.

Beslutning

Tina Boel Van Ingen har været til bestyrelsesmøde i overgangsbestyrelsen - i forbindelse med den forestående
sammenlægning af Lemvig Ungdomsskole og Lemvig Ungdomsgaard til en ny Lemvig Ungdomsskole.

Ellen Mejdahl har været til strategidag på Bovbjerg Fyr. Hun har været til bestyrelsesmøde i Frivillighedscentret - mødet
blev afholdt i Thyborøn.

Christina Serup Hove har været til bestyrelsesmøde på Lemvig Museum.

Rasmus Søgaard Porup har været til møde i Turistforeningen.

Søren V. Jensen har været til møde i Lemvig Idrætscenter.



Punkt 7: Meddelelser - 7. februar 2023

00.01.00I00-4-22

Sagen afgøres endelig af

Familie- og Kulturudvalget.

Direktøren for Familie & Kultur indstiller,

At meddelelser tages til efterretning.

Beslutning

Martin Bang Madsen fremlagde meddelelser fra Lars Borst Hansen, som var fraværende på grund af sygdom.

Vi er blevet akkrediteret i Erasmus + på hhv. Skole/dagtilbuds- og Kulturområderne
Det er vurderet, at det vil være muligt at gennemføre næste skoleår med den nuværende ressourcefordelingsmodel
Der er ansættelsesstop i skolevæsenet.
Der arbejdes med at lave den varslede høring i forhold til skolestruktur.
Der arbejdes med skolelederne om at få den vedtagne skolestrukturtilpasning til at ske på bedste måde.



Punkt 8: Underskriftside

85.02.02A26-4-22

Sagen afgøres endelig af

Familie- og Kulturudvalget.

Direktøren for Familie & Kultur indstiller,

At referatet godkendes.

Beslutning

Godkendt.
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